АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Комитет по образованию
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 3» г. Всеволожска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «         » _____________________

 №______

О назначении ответственных по антикоррупционной работе

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», районной целевой Программы «Комплексная программа по профилактике преступлений и иных правонарушений», в соответствии с Положением «Об антикоррупционной комисии»
1. Утвердить план мероприятий по предотвращению коррупции в школе .
2. Назначить антикоррупционную комиссию в составе:

Председатель:
Кулаева И.Н., директор школы;

Члены комиссии:
Нечаева М.Ю., зам. директора по УВР,

Наливайко Т.Н., зам. директора по УВР,
Виноградова Е.В., зам. директора по BP,
Пивоваров В.В., зам. директора по безопасности, Зейналова Т.А., зам. директора по АХР,
Шорохова Е.И., главный бухгалтер,
Момотова Л.А., социальный педагог,
Шашкова М.В., ответственная за работу сайта школы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор школы

И.Н. Кулаева
 С распоряжением ознакомлены:

№ п/п

Ф.И.О.

подпись

дата